
UCHWAŁA NR XXXVI/37/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 195.600,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 51.591,45 zł,

2) wpływy z dywidend - 98.424,36 zł,

3) wpływy z różnych dochodów - 45.584,19 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 300.600,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 15.000,00 zł,

2) transport i łączność - 60.000,00 zł,

3) gospodarka mieszkaniowa - 21.000,00 zł,

4) administracja publiczna - 15.000,00 zł,

5) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10.500,00 zł,

6) oświata i wychowanie - 164.600,00 zł,

7) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12.000,00 zł,

8) kultura fizyczna - 2.500,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 105.000,00 zł w tym z następujących źródeł:

1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 8.000,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 97.000,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 88099764-BEBE-4CC0-8BD6-E35CF167BEB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/37/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 15.600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15.600,00
- zwroty za media - 15.600,00 zł

750 Administracja publiczna 29.984,19
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29.984,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 29.984,19
- refundacja prac interwencyjnych z Powiatowego Urzędu 
Pracy w Lubaczowie - 29.984,19 zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 150.015,81

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 51.591,45

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 51.591,45
75624 Dywidendy 98.424,36

0740 Wpływy z dywidend 98.424,36
- dywidenda z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
i Rolnych Sp. z o. o. w Wielkich Oczach - 98.424,36 zł

Razem: 195.600,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 88099764-BEBE-4CC0-8BD6-E35CF167BEB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/37/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 15.000,00

40002 Dostarczanie wody 15.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00

600 Transport i łączność 60.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 60.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00
- przebudowa dróg gminnych - 60.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 21.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.000,00
- wykonanie dokumentacji na przebudowę budynku świetlicy 
w miejscowości Bihale - 8.000,00 zł
- budowa altanki w miejscowości Kobylnica Wołoska - 
8.000,00 zł
- budowa parkingu dla Publicznej Szkoły Podstawowej 
w miejscowości Łukawiec - 5.000,00 zł

750 Administracja publiczna 15.000,00
75095 Pozostała działalność 15.000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 15.000,00
- dodatkowa składka członkowska na rzecz Związku 
Międzygminnego "Ziemia Lubaczowska" - 15.000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.500,00
- rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Łukawcu oraz 
budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej Nr 1695R 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną (etap II) - 
10.500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 164.600,00
80101 Szkoły podstawowe 7.600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.600,00
80104 Przedszkola 157.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.363,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.012,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.512,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 463,00

Id: 88099764-BEBE-4CC0-8BD6-E35CF167BEB1. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 11.400,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 39.000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.900,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00
- budowa oświetlenia ulicznego - 12.000,00 zł

926 Kultura fizyczna 2.500,00
92695 Pozostała działalność 2.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.500,00
- wykonanie dokumentacji budowy chodnika do infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej w Wielkich Oczach (OSA) - 2.500,00 zł  

Razem: 300.600,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 8.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00
- budowa budynku OSP w Kobylnicy Wołoskiej wraz 
z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą (wykonanie 
dokumentacji technicznej) - 8.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 97.000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.770,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.160,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.455,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 633,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 173,00
4260 Zakup energii 6.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00
4300 Zakup usług pozostałych 199,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.654,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 170,00

80104 Przedszkola 40.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00

- pierwsze wyposażenie przedszkola w Wielkich Oczach - 
40.000,00 zł 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 16.500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.030,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.715,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 265,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 290,00
4260 Zakup energii 2.100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9.500,00

Id: 88099764-BEBE-4CC0-8BD6-E35CF167BEB1. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.273,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00
4270 Zakup usług remontowych 1.100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 86,00
4300 Zakup usług pozostałych 77,00
4410 Podróże służbowe krajowe 60,00
4430 Różne opłaty i składki 550,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278,00

Razem: 105.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 88099764-BEBE-4CC0-8BD6-E35CF167BEB1. Podpisany Strona 3




